
CLUB DE GOLF DE XAZ Fecha Listado: 28/04/2024
Hora Listado: 09:32:55

I TORNEO QUINCEMIL UNIFICADO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: GOLF XAZ) FECHA: 27/04/2024  CODIGO: GC6724238

SCRATCH (ASC:0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MATEO FRAGA, IGNACIO LA CORUÑA -3,5 23 M 1 -5 40 0 0 0 40

2 RAMOS CASARIEGO, JORGE HERCULES -1,7 22 M 1 -3 39 0 0 0 39

3 AIZPURUA LOPEZ, JAVIER LA CORUÑA 0,7 23 M 1 -1 37 0 0 0 37

4 QUIROGA MOLINA, LUIS LA CORUÑA 1,2 25 M 1 0 35 0 0 0 35

5 MOSQUERA QUINTÁS, ALVARO LA CORUÑA 0,2 26 M 1 -2 34 0 0 0 34

6 ARMIJO TORRES, ALVARO PUERTA HIERRO 3,0 49 M 1 1 32 0 0 0 32

7 TORRETTA ECHEVARRIA, CARLOS LA CORUÑA 7,4 40 M 2 6 31 0 0 0 31

8 PÉREZ MEDIN, ANTÓN GOLF XAZ 2,6 18 M 1 1 30 0 0 0 30

9 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, FERNAN LA CORUÑA 3,9 54 M 1 2 29 0 0 0 29

10 JACOME SALGADO, PABLO GOLF XAZ 7,7 47 M 2 6 28 0 0 0 28

BLANCO BEMBIBRE, ALFONSO TORRE HERCULES 7,7 54 M 2 6 28 0 0 0 28

12 NUÑEZ POSE, MANUEL TORRE HERCULES 30,7 46 M 5 26 26 0 0 0 26

PEREZ FAFIAN, JOSE MARIA LA CORUÑA 9,9 66 M 2 5 26 0 0 0 26

ORTIZ QUINTANA, GREGORIO TORRE HERCULES 4,7 43 M 2 3 26 0 0 0 26

15 MONEO MUÑOZ, DIEGO LA CORUÑA 17,9 11 M 3 13 25 0 0 0 25

TRILLO CASTELO, JOSE GOLF XAZ 7,7 17 M 2 6 25 0 0 0 25

BARBEITO LOPEZ, MANUEL HERCULES 6,6 22 M 2 5 25 0 0 0 25

FERNANDEZ ESPADA, LUIS GOLF XAZ 6,0 51 M 2 5 25 0 0 0 25

19 CABALAR MUIÑOS, FRANCISCO J TORRE HERCULES 11,4 53 M 2 10 24 0 0 0 24

LOPEZ FERNANDEZ, MANUEL EST FEDERACIÓN GALL 9,1 58 M 2 8 24 0 0 0 24

OTERO AFONSO, BRUNO GOLF XAZ 5,4 64 M 2 4 24 0 0 0 24

22 RODRIGUEZ GONZALEZ, TEO LA CORUÑA 18,2 11 M 3 14 23 0 0 0 23

DE ANCOS CID, DAVID MIÑO ARTABRO 12,1 44 M 3 11 23 0 0 0 23

CHARRO COUSILLAS, MIGUEL TORRE HERCULES 11,9 14 M 3 11 23 0 0 0 23

EGUIBAR BRIONES, DANIEL GOLF XAZ 8,1 39 M 2 7 23 0 0 0 23

26 MANTEIGA RODRÍGUEZ, PABLO LA CORUÑA 17,5 46 M 3 17 22 0 0 0 22

27 NÚÑEZ IGLESIAS, ALEJANDRA GOLF XAZ 14,9 17 F 3 16 21 0 0 0 21

GIL GONZALEZ DE CAREAGA, AD RAC SANTIAGO 16,2 71 M 3 15 21 0 0 0 21

REIGOSA PIÑEIROA, ORENCIO GOLF XAZ 13,3 70 M 3 12 21 0 0 0 21

FERNANDEZ MAESTRE, ANDRES HERCULES 11,7 56 M 3 11 21 0 0 0 21

FERNANDEZ PELAEZ, FRANCISCO LAS CALDAS 11,8 46 M 3 11 21 0 0 0 21

MENARD VARELA, VICTORIA HERCULES 13,4 18 F 3 10 21 0 0 0 21

33 VARELA ROMERO, JOSE RAMON GOLF XAZ 18,3 69 M 3 14 20 0 0 0 20

NÚÑEZ IGLESIAS , BLANCA GOLF XAZ 12,9 14 F 3 14 20 0 0 0 20

35 PELAEZ GONZALEZ, JUAN CARLO MIÑO ARTABRO 27,1 51 M 5 26 19 0 0 0 19

PIÑEIRO VARELA, SERGIO MIÑO ARTABRO 21,0 47 M 4 20 19 0 0 0 19
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: GOLF XAZ) FECHA: 27/04/2024  CODIGO: GC6724238

SCRATCH (ASC:0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

SANCHEZ GARCIA, DANIEL GOLF XAZ 14,4 28 M 3 13 19 0 0 0 19

PURRIÑOS FERNÁNDEZ, JOSÉ FR GOLF XAZ 13,2 67 M 3 12 19 0 0 0 19

39 PAJUELO CASCOS, JOSEBA GOLF XAZ 17,8 58 M 3 17 18 0 0 0 18

BLANCO MONTERO, RAMIRO MIÑO ARTABRO 15,7 56 M 3 15 18 0 0 0 18

RODRIGUEZ PIÑON, ANGELA GOLF XAZ 15,0 67 F 3 12 18 0 0 0 18

42 FERNÁNDEZ BAÑA, MARIA FERNA GOLF XAZ 26,5 48 F 5 23 17 0 0 0 17

BLANCO PENAS, LUIS MIGUEL ( MIÑO ARTABRO 21,8 56 M 4 21 17 0 0 0 17

PEREZ VIEITES, HUGO LA CORUÑA 18,9 44 M 4 18 17 0 0 0 17

SAAVEDRA PÉREZ, JOSÉ CARLOS GOLF XAZ 17,5 72 M 3 17 17 0 0 0 17

NÚÑEZ FEAL, ANTONIO GOLF XAZ 14,3 48 M 3 13 17 0 0 0 17

LAGARES PEREZ, MANUEL MIÑO ARTABRO 13,6 77 M 3 13 17 0 0 0 17

48 PAYO SUÁREZ, ALFONSO LUIS GOLF XAZ 26,6 45 M 5 26 16 0 0 0 16

RAÑA NUÑEZ, FRANCISCO MIÑO ARTABRO 32,4 51 M 5 26 16 0 0 0 16

SANTOS FOLGADO, ALEJANDRO MIÑO ARTABRO 22,1 53 M 4 22 16 0 0 0 16

NÚÑEZ IGLESIAS , ANTONIO GOLF XAZ 21,7 12 M 4 17 16 0 0 0 16

PELAEZ GONZALEZ, MONTSERRAT LAS CALDAS 21,0 54 F 4 17 16 0 0 0 16

RODRIGUEZ PELAEZ, JOSE LAS CALDAS 16,8 24 M 3 16 16 0 0 0 16

MARIÑAS SÁNCHEZ, SANTIAGO I GOLF XAZ 17,0 56 M 3 16 16 0 0 0 16

MONEO MARIÑA, GABRIEL FEDERACIÓN GALL 15,8 64 M 3 15 16 0 0 0 16

RODRÍGUEZ ENRÍQUEZ, RAMÓN GOLF XAZ 12,6 54 M 3 12 16 0 0 0 16

57 CASTAÑEDA FRAGA, ANGEL TORRE HERCULES 30,4 31 M 5 26 15 0 0 0 15

RIAL GONZALEZ, IAGO FEDERACIÓN GALL 36,0 29 M 5 26 15 0 0 0 15

DEL CARMEN SUÁREZ FORMOSO, GOLF XAZ 26,0 62 F 4 22 15 0 0 0 15

FERNÁNDEZ GARRIDO, ALFONSO GOLF XAZ 22,2 53 M 4 22 15 0 0 0 15

BELLIDO FONSECA, MYRIAM MIÑO ARTABRO 25,1 58 F 4 21 15 0 0 0 15

SUÁREZ LÓPEZ, JOSÉ LUIS GOLF XAZ 20,0 51 M 4 19 15 0 0 0 15

CHARRO FREIRE, LUIS MIGUEL TORRE HERCULES 17,3 53 M 3 16 15 0 0 0 15

MELLA RIOS, JOSE ANTONIO MIÑO ARTABRO 12,5 54 M 3 11 15 0 0 0 15

65 FERRÍN MUÑIZ, CARLOS JESÚS GOLF XAZ 26,5 62 M 5 26 14 0 0 0 14

LOPEZ FOUZ, EDMUNDO PABLO FEDERACIÓN GALL 30,6 54 M 5 26 14 0 0 0 14

MARTIN BLANCO, MANUEL HERCULES 29,0 29 M 5 26 14 0 0 0 14

LOMBAN LAGE, FERNANDO MIÑO ARTABRO 22,9 43 M 4 22 14 0 0 0 14

BRAÑAS CARRO, MARIA DEL ROS GOLF XAZ 24,4 56 F 4 21 14 0 0 0 14

LOPEZ CORTES, DIEGO MIÑO ARTABRO 21,4 50 M 4 21 14 0 0 0 14

TORRES GOZALO, ANTONIO GOLF XAZ 21,4 59 M 4 21 14 0 0 0 14

VALVERDE LOUZAN, FERNANDO TORRE HERCULES 19,4 61 M 4 19 14 0 0 0 14
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FERROL , PHILIPPE MANUEL GOLF XAZ 19,3 54 M 4 19 14 0 0 0 14

ÁLVAREZ MUÑIZ, IGNACIO FEDERACIÓN GALL 16,3 48 M 3 15 14 0 0 0 14

75 FONTENLA PIEDRAHITA, ANTONI TORRE HERCULES 30,9 52 M 5 26 13 0 0 0 13

ÓNEGA CANTO, MARTA GOLF XAZ 27,4 44 F 5 24 13 0 0 0 13

VERDIA RODRIGUEZ, JOSE FRAN LA CORUÑA 23,5 73 M 4 23 13 0 0 0 13

BECERRA MOSTEIRO, PABLO LA CORUÑA 22,4 44 M 4 22 13 0 0 0 13

MONEO MUÑOZ, LUCÍA LA CORUÑA 24,8 14 F 4 21 13 0 0 0 13

RASCADO SEDES, PEDRO MIÑO ARTABRO 20,1 54 M 4 19 13 0 0 0 13

81 VICENTE APARICIO, MIGUEL AN GOLF XAZ 26,5 68 M 5 26 12 0 0 0 12

GONZALEZ RODRIGUEZ, CLAUDIO FEDERACIÓN GALL 23,9 68 M 4 23 12 0 0 0 12

SANJURJO MARTIN, MARIA VICT GOLF XAZ 26,3 68 F 4 23 12 0 0 0 12

PAYO SUAREZ, PAULA FUERTEVENTURA 26,0 42 F 4 22 12 0 0 0 12

SÁNCHEZ GONZÁLEZ-DANS, FRAN GOLF XAZ 31,5 63 M 5 22 12 0 0 0 12

DEBÉN PROBADOS, EDUARDO MAN GOLF XAZ 35,1 68 M 5 22 12 0 0 0 12

RODRIGUEZ RODRIGUEZ-SABIO, LA CORUÑA 22,0 45 M 4 21 12 0 0 0 12

SUAREZ ABUIN, RICARDO HERCULES 21,8 49 M 4 21 12 0 0 0 12

VAAMONDE MESSIA D LA CERDA, GOLF XAZ 19,5 46 M 4 19 12 0 0 0 12

CONDE GILA, SANTIAGO HERCULES 16,8 59 M 3 16 12 0 0 0 12

91 FRANCESCH HUIDOBRO, PABLO FEDERACIÓN GALL 26,5 60 M 5 26 11 0 0 0 11

ULLOA CEREZALES, MARTÍN SOC RIO CABE 28,6 54 M 5 26 11 0 0 0 11

SÁNCHEZ PUENTE, JOSEFA GOLF XAZ 23,6 71 F 4 25 11 0 0 0 11

MENARD MECCA, JORGE HERCULES 25,5 59 M 4 25 11 0 0 0 11

PEREZ OTERO, SANTIAGO LA CORUÑA 24,9 66 M 4 24 11 0 0 0 11

RICOY MARTINEZ, JORGE LA CORUÑA 20,1 62 M 4 19 11 0 0 0 11

REGUEIRA GOMEZ, FERNANDO HERCULES 19,3 43 M 4 19 11 0 0 0 11

GONZALEZ FERNANDEZ, SANTIAG FEDERACIÓN GALL 10,7 29 M 2 10 11 0 0 0 11

99 SANCHEZ PIÑEIRO, MARTIN FEDERACIÓN GALL 26,5 32 M 5 26 10 0 0 0 10

RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE ANGEL LAS CALDAS 26,5 56 M 5 26 10 0 0 0 10

PÉREZ CALVO, DAVID GOLF XAZ 36,0 57 M 5 26 10 0 0 0 10

GARRIDO MARTÍNEZ, CLARA EUG MIÑO ARTABRO 26,3 62 F 4 23 10 0 0 0 10

COUCEIRO COUCEIRO, JOSÉ GOLF XAZ 24,6 77 M 4 20 10 0 0 0 10

ALONSO BIDEGAIN, MIGUEL FEDERACIÓN GALL 19,6 53 M 4 19 10 0 0 0 10

105 GARCIA PERALBO, ENRIQUE LA CORUÑA 24,4 54 M 4 24 9 0 0 0 9

SANTALLA MUÑOZ, PILAR GOLF XAZ 26,5 66 F 5 23 9 0 0 0 9

BENEYTO GONZÁLEZ BAYLIN, SU FEDERACIÓN GALL 26,5 49 F 5 23 9 0 0 0 9

CABANELA GÓMEZ, JOSÉ MARÍA GOLF XAZ 22,2 64 M 4 22 9 0 0 0 9
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SCRATCH (ASC:0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

CASTRO MERINO, M. DEL CARME TORRE HERCULES 25,2 73 F 4 22 9 0 0 0 9

VARELA FOLGUEIRA, MARÍA JOS GOLF XAZ 24,3 57 F 4 21 9 0 0 0 9

DE ARTAZA MONTERO, AITOR GOLF XAZ 22,0 47 M 4 21 9 0 0 0 9

FERNANDEZ-ESPAÑA GARCIA, CA LA CORUÑA 18,0 57 M 3 17 9 0 0 0 9

113 SOMOZA DIGON, PABLO GOLF XAZ 29,1 53 M 5 26 8 0 0 0 8

PÉREZ MILLARES, FRANCISCO J GOLF XAZ 26,6 64 M 5 26 8 0 0 0 8

GARCÍA MORÁN, TOMÁS TORRE HERCULES 33,0 50 M 5 26 8 0 0 0 8

GALLEGO AMOR, PABLO LA CORUÑA 23,9 48 M 4 23 8 0 0 0 8

NOVAS CONDE, JOSÉ MANUEL GOLF XAZ 22,7 61 M 4 22 8 0 0 0 8

TENREIRO LUCENA, ARTURO GOLF XAZ 20,6 48 M 4 20 8 0 0 0 8

NAYA RODRÍGUEZ, TEODORO GOLF XAZ 19,8 67 M 4 19 8 0 0 0 8

120 BLANCO BARRAL, LISA GOLF XAZ 30,5 51 F 5 27 7 0 0 0 7

REY SEIJO, ENRIQUE GOLF XAZ 26,5 74 M 5 22 7 0 0 0 7

SERRANO NARVAEZ, EDUARDO GOLF XAZ 4,6 48 M 2 3 7 0 0 0 7

123 REMESEIRO CAO, CRISTINA GOLF XAZ 32,8 51 F 5 34 6 0 0 0 6

NEGREIRA ALVAREZ, SUSANA MA GOLF XAZ 34,5 53 F 5 31 6 0 0 0 6

NIMO  RIVERA, JUAN CARLOS HERCULES 25,1 54 M 4 25 6 0 0 0 6

FRANCISCO FERNÁNDEZ, BERNAR GOLF XAZ 22,8 72 M 4 22 6 0 0 0 6

FABREGAS CASAL, RAMON HERCULES 16,0 71 M 3 15 6 0 0 0 6

128 ROCA SANTIUSTE, BENJAMIN TORRE HERCULES 36,0 47 M 5 26 5 0 0 0 5

129 FERNÁNDEZ COLLANTES, CRISTI GOLF XAZ 36,0 47 F 5 32 4 0 0 0 4

CASTELO ALVITE, MARIA BELÉN TORRE HERCULES 31,9 50 F 5 28 4 0 0 0 4

FERNANDEZ-MONTELLS OTERO, L FEDERACIÓN EXTR 36,0 35 M 5 26 4 0 0 0 4

VARELA BÁRCENA, EMILIO EMMA GOLF XAZ 28,0 52 M 5 26 4 0 0 0 4

BECERRA MOSTEIRO, DIEGO HERCULES 36,0 46 M 5 26 4 0 0 0 4

134 SAN JOSE VILLACÉ, MARÍA AMP GOLF XAZ 36,2 64 F 6 32 3 0 0 0 3

MORILLO SALAS, JOSÉ LUIS GOLF XAZ 36,0 51 M 5 26 3 0 0 0 3

MUÑOZ JIMÉNEZ, YOLANDA LA CORUÑA 26,2 46 F 4 23 3 0 0 0 3

137 NAYA SANTALLA, CRISTINA GOLF XAZ 36,0 41 F 5 32 2 0 0 0 2

PEDREIRA FANDIÑO, MERCEDES GOLF XAZ 36,0 75 F 5 32 2 0 0 0 2

ARNOTT FERNANDEZ, JAVIER LA CORUÑA 32,0 55 M 5 26 2 0 0 0 2

140 ZAS CASAL, MARÍA ROSA GOLF XAZ 36,0 72 F 5 32 1 0 0 0 1

CREO SANVICENTE, JACINTO GOLF XAZ 36,0 44 M 5 26 1 0 0 0 1

FERNANDEZ LOPEZ, FERNANDO FEDERACIÓN GALL 20,4 65 M 4 20 1 0 0 0 1

143 URCOLA FERNANDEZ-MIRANDA, E LA CORUÑA 28,4 76 M 5 26 0 0 0 0 0

144 SEIJO GAREA, FRANCISCO JAVI GOLF XAZ 23,0 56 M 4 22 0 0 0 0 Ret
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POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

145 VAZQUEZ GONZALEZ, SONIA GOLF XAZ 36,0 52 F 5 32 0 0 0 0 N.P

LOPEZ FERNANDEZ, BLAS PADERNE 30,9 38 M 5 26 0 0 0 0 N.P

CARRO ALVAREZ, AITOR GOLF XAZ 29,6 45 M 5 26 0 0 0 0 N.P

CONCHEIRO FERNÁNDEZ, JAIME GOLF XAZ 36,0 52 M 5 26 0 0 0 0 N.P

FERNANDEZ BLANCO, ADRIAN GOLF XAZ 26,1 17 M 4 26 0 0 0 0 N.P

REBOLO OSORIO, ISAAC GOLF XAZ 26,0 47 M 4 26 0 0 0 0 N.P

CARBALLO SIEIRO, JOSE LUIS GOLF XAZ 29,0 53 M 5 26 0 0 0 0 N.P

POMBO SUAREZ, RICARDO LA CORUÑA 24,0 70 M 4 24 0 0 0 0 N.P

BECERRA BELLO, JOSÉ ÁNGEL LA CORUÑA 22,4 49 M 4 22 0 0 0 0 N.P

REY-ALVITE VILLAR, PEDRO RAC SANTIAGO 21,9 47 M 4 21 0 0 0 0 N.P

MENDEZ ANTA, VICTOR CHAN DO FENTO 19,7 68 M 4 19 0 0 0 0 N.P

RENGEL MOROS, JAVIER IVAN TORRE HERCULES 36,0 48 M 5 17 0 0 0 0 N.P

OREJON GUILLEN, FERNANDO LA CORUÑA 16,5 44 M 3 16 0 0 0 0 N.P

MENESES GARCIA, MARIA ANGEL GOLF XAZ 18,8 58 F 4 15 0 0 0 0 N.P

CONDE FERNANDEZ, ALVARO LA CORUÑA 14,7 26 M 3 14 0 0 0 0 N.P

OTERO PUGA, PABLO CESAR RAC SANTIAGO 14,5 48 M 3 14 0 0 0 0 N.P

GRANDE VELOSO, LUIS FEDERACIÓN GALL 9,8 48 M 2 9 0 0 0 0 N.P

DE LA TORRE ENCINAS, ALEJAN GOLF XAZ 9,2 33 M 2 8 0 0 0 0 N.P

MARTINEZ MANSO, GERARDO GOLF XAZ 6,0 66 M 2 5 0 0 0 0 N.P

CHAVER SAIZ, JAVIER LA CORUÑA 3,3 43 M 1 2 0 0 0 0 N.P
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HANDICAP 1ª CATEGORIA (ASC:0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MONEO MUÑOZ, DIEGO LA CORUÑA 17,9 11 M 3 13 38 0 0 0 38

MANTEIGA RODRÍGUEZ, PABLO LA CORUÑA 17,5 46 M 3 17 38 0 0 0 38

3 TORRETTA ECHEVARRIA, CARLOS LA CORUÑA 7,4 40 M 2 6 37 0 0 0 37

4 RAMOS CASARIEGO, JORGE HERCULES -1,7 22 M 1 -3 36 0 0 0 36

AIZPURUA LOPEZ, JAVIER LA CORUÑA 0,7 23 M 1 -1 36 0 0 0 36

6 MATEO FRAGA, IGNACIO LA CORUÑA -3,5 23 M 1 -5 35 0 0 0 35

QUIROGA MOLINA, LUIS LA CORUÑA 1,2 25 M 1 0 35 0 0 0 35

8 JACOME SALGADO, PABLO GOLF XAZ 7,7 47 M 2 6 34 0 0 0 34

BLANCO BEMBIBRE, ALFONSO TORRE HERCULES 7,7 54 M 2 6 34 0 0 0 34

CHARRO COUSILLAS, MIGUEL TORRE HERCULES 11,9 14 M 3 11 34 0 0 0 34

PAJUELO CASCOS, JOSEBA GOLF XAZ 17,8 58 M 3 17 34 0 0 0 34

12 MOSQUERA QUINTÁS, ALVARO LA CORUÑA 0,2 26 M 1 -2 33 0 0 0 33

ARMIJO TORRES, ALVARO PUERTA HIERRO 3,0 49 M 1 1 33 0 0 0 33

CABALAR MUIÑOS, FRANCISCO J TORRE HERCULES 11,4 53 M 2 10 33 0 0 0 33

DE ANCOS CID, DAVID MIÑO ARTABRO 12,1 44 M 3 11 33 0 0 0 33

GIL GONZALEZ DE CAREAGA, AD RAC SANTIAGO 16,2 71 M 3 15 33 0 0 0 33

17 LOPEZ FERNANDEZ, MANUEL EST FEDERACIÓN GALL 9,1 58 M 2 8 32 0 0 0 32

REIGOSA PIÑEIROA, ORENCIO GOLF XAZ 13,3 70 M 3 12 32 0 0 0 32

19 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, FERNAN LA CORUÑA 3,9 54 M 1 2 31 0 0 0 31

PEREZ FAFIAN, JOSE MARIA LA CORUÑA 9,9 66 M 2 5 31 0 0 0 31

FERNANDEZ MAESTRE, ANDRES HERCULES 11,7 56 M 3 11 31 0 0 0 31

PURRIÑOS FERNÁNDEZ, JOSÉ FR GOLF XAZ 13,2 67 M 3 12 31 0 0 0 31

SANCHEZ GARCIA, DANIEL GOLF XAZ 14,4 28 M 3 13 31 0 0 0 31

CHARRO FREIRE, LUIS MIGUEL TORRE HERCULES 17,3 53 M 3 16 31 0 0 0 31

25 PÉREZ MEDIN, ANTÓN GOLF XAZ 2,6 18 M 1 1 30 0 0 0 30

BARBEITO LOPEZ, MANUEL HERCULES 6,6 22 M 2 5 30 0 0 0 30

FERNANDEZ ESPADA, LUIS GOLF XAZ 6,0 51 M 2 5 30 0 0 0 30

TRILLO CASTELO, JOSE GOLF XAZ 7,7 17 M 2 6 30 0 0 0 30

EGUIBAR BRIONES, DANIEL GOLF XAZ 8,1 39 M 2 7 30 0 0 0 30

FERNANDEZ PELAEZ, FRANCISCO LAS CALDAS 11,8 46 M 3 11 30 0 0 0 30

NÚÑEZ FEAL, ANTONIO GOLF XAZ 14,3 48 M 3 13 30 0 0 0 30

BLANCO MONTERO, RAMIRO MIÑO ARTABRO 15,7 56 M 3 15 30 0 0 0 30

RODRIGUEZ PELAEZ, JOSE LAS CALDAS 16,8 24 M 3 16 30 0 0 0 30

SAAVEDRA PÉREZ, JOSÉ CARLOS GOLF XAZ 17,5 72 M 3 17 30 0 0 0 30

35 MARIÑAS SÁNCHEZ, SANTIAGO I GOLF XAZ 17,0 56 M 3 16 29 0 0 0 29

36 ORTIZ QUINTANA, GREGORIO TORRE HERCULES 4,7 43 M 2 3 28 0 0 0 28
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POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

OTERO AFONSO, BRUNO GOLF XAZ 5,4 64 M 2 4 28 0 0 0 28

LAGARES PEREZ, MANUEL MIÑO ARTABRO 13,6 77 M 3 13 28 0 0 0 28

39 MONEO MARIÑA, GABRIEL FEDERACIÓN GALL 15,8 64 M 3 15 27 0 0 0 27

40 RODRÍGUEZ ENRÍQUEZ, RAMÓN GOLF XAZ 12,6 54 M 3 12 26 0 0 0 26

ÁLVAREZ MUÑIZ, IGNACIO FEDERACIÓN GALL 16,3 48 M 3 15 26 0 0 0 26

CONDE GILA, SANTIAGO HERCULES 16,8 59 M 3 16 26 0 0 0 26

43 MELLA RIOS, JOSE ANTONIO MIÑO ARTABRO 12,5 54 M 3 11 23 0 0 0 23

44 FERNANDEZ-ESPAÑA GARCIA, CA LA CORUÑA 18,0 57 M 3 17 22 0 0 0 22

45 GONZALEZ FERNANDEZ, SANTIAG FEDERACIÓN GALL 10,7 29 M 2 10 18 0 0 0 18

46 FABREGAS CASAL, RAMON HERCULES 16,0 71 M 3 15 17 0 0 0 17

47 SERRANO NARVAEZ, EDUARDO GOLF XAZ 4,6 48 M 2 3 8 0 0 0 8

48 CHAVER SAIZ, JAVIER LA CORUÑA 3,3 43 M 1 2 0 0 0 0 N.P

MARTINEZ MANSO, GERARDO GOLF XAZ 6,0 66 M 2 5 0 0 0 0 N.P

DE LA TORRE ENCINAS, ALEJAN GOLF XAZ 9,2 33 M 2 8 0 0 0 0 N.P

GRANDE VELOSO, LUIS FEDERACIÓN GALL 9,8 48 M 2 9 0 0 0 0 N.P

CONDE FERNANDEZ, ALVARO LA CORUÑA 14,7 26 M 3 14 0 0 0 0 N.P

OTERO PUGA, PABLO CESAR RAC SANTIAGO 14,5 48 M 3 14 0 0 0 0 N.P

OREJON GUILLEN, FERNANDO LA CORUÑA 16,5 44 M 3 16 0 0 0 0 N.P



CLUB DE GOLF DE XAZ Fecha Listado: 28/04/2024
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I TORNEO QUINCEMIL UNIFICADO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: GOLF XAZ) FECHA: 27/04/2024  CODIGO: GC6724238

HANDICAP 2ª CATEGORIA (ASC:0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 NUÑEZ POSE, MANUEL TORRE HERCULES 30,7 46 M 5 26 52 0 0 0 52

2 PELAEZ GONZALEZ, JUAN CARLO MIÑO ARTABRO 27,1 51 M 5 26 42 0 0 0 42

3 PAYO SUÁREZ, ALFONSO LUIS GOLF XAZ 26,6 45 M 5 26 41 0 0 0 41

4 LOPEZ FOUZ, EDMUNDO PABLO FEDERACIÓN GALL 30,6 54 M 5 26 40 0 0 0 40

5 PIÑEIRO VARELA, SERGIO MIÑO ARTABRO 21,0 47 M 4 20 39 0 0 0 39

FERRÍN MUÑIZ, CARLOS JESÚS GOLF XAZ 26,5 62 M 5 26 39 0 0 0 39

7 BLANCO PENAS, LUIS MIGUEL ( MIÑO ARTABRO 21,8 56 M 4 21 38 0 0 0 38

8 RODRIGUEZ GONZALEZ, TEO LA CORUÑA 18,2 11 M 3 14 37 0 0 0 37

CASTAÑEDA FRAGA, ANGEL TORRE HERCULES 30,4 31 M 5 26 37 0 0 0 37

MARTIN BLANCO, MANUEL HERCULES 29,0 29 M 5 26 37 0 0 0 37

11 RAÑA NUÑEZ, FRANCISCO MIÑO ARTABRO 32,4 51 M 5 26 36 0 0 0 36

12 SANTOS FOLGADO, ALEJANDRO MIÑO ARTABRO 22,1 53 M 4 22 35 0 0 0 35

RIAL GONZALEZ, IAGO FEDERACIÓN GALL 36,0 29 M 5 26 35 0 0 0 35

ULLOA CEREZALES, MARTÍN SOC RIO CABE 28,6 54 M 5 26 35 0 0 0 35

15 VARELA ROMERO, JOSE RAMON GOLF XAZ 18,3 69 M 3 14 34 0 0 0 34

LOMBAN LAGE, FERNANDO MIÑO ARTABRO 22,9 43 M 4 22 34 0 0 0 34

FONTENLA PIEDRAHITA, ANTONI TORRE HERCULES 30,9 52 M 5 26 34 0 0 0 34

18 VALVERDE LOUZAN, FERNANDO TORRE HERCULES 19,4 61 M 4 19 33 0 0 0 33

GONZALEZ RODRIGUEZ, CLAUDIO FEDERACIÓN GALL 23,9 68 M 4 23 33 0 0 0 33

VICENTE APARICIO, MIGUEL AN GOLF XAZ 26,5 68 M 5 26 33 0 0 0 33

21 NÚÑEZ IGLESIAS , ANTONIO GOLF XAZ 21,7 12 M 4 17 32 0 0 0 32

SUÁREZ LÓPEZ, JOSÉ LUIS GOLF XAZ 20,0 51 M 4 19 32 0 0 0 32

LOPEZ CORTES, DIEGO MIÑO ARTABRO 21,4 50 M 4 21 32 0 0 0 32

VERDIA RODRIGUEZ, JOSE FRAN LA CORUÑA 23,5 73 M 4 23 32 0 0 0 32

RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE ANGEL LAS CALDAS 26,5 56 M 5 26 32 0 0 0 32

26 PEREZ VIEITES, HUGO LA CORUÑA 18,9 44 M 4 18 31 0 0 0 31

BECERRA MOSTEIRO, PABLO LA CORUÑA 22,4 44 M 4 22 31 0 0 0 31

FRANCESCH HUIDOBRO, PABLO FEDERACIÓN GALL 26,5 60 M 5 26 31 0 0 0 31

29 FERROL , PHILIPPE MANUEL GOLF XAZ 19,3 54 M 4 19 30 0 0 0 30

COUCEIRO COUCEIRO, JOSÉ GOLF XAZ 24,6 77 M 4 20 30 0 0 0 30

RODRIGUEZ RODRIGUEZ-SABIO, LA CORUÑA 22,0 45 M 4 21 30 0 0 0 30

TORRES GOZALO, ANTONIO GOLF XAZ 21,4 59 M 4 21 30 0 0 0 30

PEREZ OTERO, SANTIAGO LA CORUÑA 24,9 66 M 4 24 30 0 0 0 30

GARCIA PERALBO, ENRIQUE LA CORUÑA 24,4 54 M 4 24 30 0 0 0 30

MENARD MECCA, JORGE HERCULES 25,5 59 M 4 25 30 0 0 0 30

SANCHEZ PIÑEIRO, MARTIN FEDERACIÓN GALL 26,5 32 M 5 26 30 0 0 0 30



CLUB DE GOLF DE XAZ Fecha Listado: 28/04/2024
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I TORNEO QUINCEMIL UNIFICADO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: GOLF XAZ) FECHA: 27/04/2024  CODIGO: GC6724238

HANDICAP 2ª CATEGORIA (ASC:0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

37 RASCADO SEDES, PEDRO MIÑO ARTABRO 20,1 54 M 4 19 29 0 0 0 29

DEBÉN PROBADOS, EDUARDO MAN GOLF XAZ 35,1 68 M 5 22 29 0 0 0 29

FERNÁNDEZ GARRIDO, ALFONSO GOLF XAZ 22,2 53 M 4 22 29 0 0 0 29

40 VAAMONDE MESSIA D LA CERDA, GOLF XAZ 19,5 46 M 4 19 28 0 0 0 28

SUAREZ ABUIN, RICARDO HERCULES 21,8 49 M 4 21 28 0 0 0 28

42 RICOY MARTINEZ, JORGE LA CORUÑA 20,1 62 M 4 19 27 0 0 0 27

SOMOZA DIGON, PABLO GOLF XAZ 29,1 53 M 5 26 27 0 0 0 27

PÉREZ CALVO, DAVID GOLF XAZ 36,0 57 M 5 26 27 0 0 0 27

45 NOVAS CONDE, JOSÉ MANUEL GOLF XAZ 22,7 61 M 4 22 26 0 0 0 26

REY SEIJO, ENRIQUE GOLF XAZ 26,5 74 M 5 22 26 0 0 0 26

CABANELA GÓMEZ, JOSÉ MARÍA GOLF XAZ 22,2 64 M 4 22 26 0 0 0 26

SÁNCHEZ GONZÁLEZ-DANS, FRAN GOLF XAZ 31,5 63 M 5 22 26 0 0 0 26

49 ALONSO BIDEGAIN, MIGUEL FEDERACIÓN GALL 19,6 53 M 4 19 25 0 0 0 25

REGUEIRA GOMEZ, FERNANDO HERCULES 19,3 43 M 4 19 25 0 0 0 25

DE ARTAZA MONTERO, AITOR GOLF XAZ 22,0 47 M 4 21 25 0 0 0 25

GALLEGO AMOR, PABLO LA CORUÑA 23,9 48 M 4 23 25 0 0 0 25

53 NIMO  RIVERA, JUAN CARLOS HERCULES 25,1 54 M 4 25 24 0 0 0 24

54 NAYA RODRÍGUEZ, TEODORO GOLF XAZ 19,8 67 M 4 19 23 0 0 0 23

GARCÍA MORÁN, TOMÁS TORRE HERCULES 33,0 50 M 5 26 23 0 0 0 23

56 FRANCISCO FERNÁNDEZ, BERNAR GOLF XAZ 22,8 72 M 4 22 22 0 0 0 22

PÉREZ MILLARES, FRANCISCO J GOLF XAZ 26,6 64 M 5 26 22 0 0 0 22

58 BECERRA MOSTEIRO, DIEGO HERCULES 36,0 46 M 5 26 21 0 0 0 21

VARELA BÁRCENA, EMILIO EMMA GOLF XAZ 28,0 52 M 5 26 21 0 0 0 21

60 TENREIRO LUCENA, ARTURO GOLF XAZ 20,6 48 M 4 20 20 0 0 0 20

MORILLO SALAS, JOSÉ LUIS GOLF XAZ 36,0 51 M 5 26 20 0 0 0 20

FERNANDEZ-MONTELLS OTERO, L FEDERACIÓN EXTR 36,0 35 M 5 26 20 0 0 0 20

63 ROCA SANTIUSTE, BENJAMIN TORRE HERCULES 36,0 47 M 5 26 15 0 0 0 15

ARNOTT FERNANDEZ, JAVIER LA CORUÑA 32,0 55 M 5 26 15 0 0 0 15

65 CREO SANVICENTE, JACINTO GOLF XAZ 36,0 44 M 5 26 5 0 0 0 5

URCOLA FERNANDEZ-MIRANDA, E LA CORUÑA 28,4 76 M 5 26 5 0 0 0 5

67 FERNANDEZ LOPEZ, FERNANDO FEDERACIÓN GALL 20,4 65 M 4 20 4 0 0 0 4

68 SEIJO GAREA, FRANCISCO JAVI GOLF XAZ 23,0 56 M 4 22 0 0 0 0 Ret

69 RENGEL MOROS, JAVIER IVAN TORRE HERCULES 36,0 48 M 5 17 0 0 0 0 N.P

MENDEZ ANTA, VICTOR CHAN DO FENTO 19,7 68 M 4 19 0 0 0 0 N.P

REY-ALVITE VILLAR, PEDRO RAC SANTIAGO 21,9 47 M 4 21 0 0 0 0 N.P

BECERRA BELLO, JOSÉ ÁNGEL LA CORUÑA 22,4 49 M 4 22 0 0 0 0 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: GOLF XAZ) FECHA: 27/04/2024  CODIGO: GC6724238

HANDICAP 2ª CATEGORIA (ASC:0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

POMBO SUAREZ, RICARDO LA CORUÑA 24,0 70 M 4 24 0 0 0 0 N.P

CONCHEIRO FERNÁNDEZ, JAIME GOLF XAZ 36,0 52 M 5 26 0 0 0 0 N.P

CARRO ALVAREZ, AITOR GOLF XAZ 29,6 45 M 5 26 0 0 0 0 N.P

LOPEZ FERNANDEZ, BLAS PADERNE 30,9 38 M 5 26 0 0 0 0 N.P

REBOLO OSORIO, ISAAC GOLF XAZ 26,0 47 M 4 26 0 0 0 0 N.P

FERNANDEZ BLANCO, ADRIAN GOLF XAZ 26,1 17 M 4 26 0 0 0 0 N.P

CARBALLO SIEIRO, JOSE LUIS GOLF XAZ 29,0 53 M 5 26 0 0 0 0 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: GOLF XAZ) FECHA: 27/04/2024  CODIGO: GC6724238

DAMAS (ASC:0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 NÚÑEZ IGLESIAS, ALEJANDRA GOLF XAZ 14,9 17 F 3 16 36 0 0 0 36

FERNÁNDEZ BAÑA, MARIA FERNA GOLF XAZ 26,5 48 F 5 23 36 0 0 0 36

REMESEIRO CAO, CRISTINA GOLF XAZ 32,8 51 F 5 34 36 0 0 0 36

4 DEL CARMEN SUÁREZ FORMOSO, GOLF XAZ 26,0 62 F 4 22 35 0 0 0 35

5 NÚÑEZ IGLESIAS , BLANCA GOLF XAZ 12,9 14 F 3 14 34 0 0 0 34

BELLIDO FONSECA, MYRIAM MIÑO ARTABRO 25,1 58 F 4 21 34 0 0 0 34

7 BRAÑAS CARRO, MARIA DEL ROS GOLF XAZ 24,4 56 F 4 21 32 0 0 0 32

ÓNEGA CANTO, MARTA GOLF XAZ 27,4 44 F 5 24 32 0 0 0 32

SÁNCHEZ PUENTE, JOSEFA GOLF XAZ 23,6 71 F 4 25 32 0 0 0 32

10 PELAEZ GONZALEZ, MONTSERRAT LAS CALDAS 21,0 54 F 4 17 31 0 0 0 31

SANJURJO MARTIN, MARIA VICT GOLF XAZ 26,3 68 F 4 23 31 0 0 0 31

12 MENARD VARELA, VICTORIA HERCULES 13,4 18 F 3 10 30 0 0 0 30

MONEO MUÑOZ, LUCÍA LA CORUÑA 24,8 14 F 4 21 30 0 0 0 30

PAYO SUAREZ, PAULA FUERTEVENTURA 26,0 42 F 4 22 30 0 0 0 30

15 RODRIGUEZ PIÑON, ANGELA GOLF XAZ 15,0 67 F 3 12 29 0 0 0 29

BLANCO BARRAL, LISA GOLF XAZ 30,5 51 F 5 27 29 0 0 0 29

17 VARELA FOLGUEIRA, MARÍA JOS GOLF XAZ 24,3 57 F 4 21 28 0 0 0 28

18 SANTALLA MUÑOZ, PILAR GOLF XAZ 26,5 66 F 5 23 27 0 0 0 27

GARRIDO MARTÍNEZ, CLARA EUG MIÑO ARTABRO 26,3 62 F 4 23 27 0 0 0 27

20 BENEYTO GONZÁLEZ BAYLIN, SU FEDERACIÓN GALL 26,5 49 F 5 23 26 0 0 0 26

NEGREIRA ALVAREZ, SUSANA MA GOLF XAZ 34,5 53 F 5 31 26 0 0 0 26

22 FERNÁNDEZ COLLANTES, CRISTI GOLF XAZ 36,0 47 F 5 32 25 0 0 0 25

SAN JOSE VILLACÉ, MARÍA AMP GOLF XAZ 36,2 64 F 6 32 25 0 0 0 25

24 CASTRO MERINO, M. DEL CARME TORRE HERCULES 25,2 73 F 4 22 24 0 0 0 24

25 PEDREIRA FANDIÑO, MERCEDES GOLF XAZ 36,0 75 F 5 32 21 0 0 0 21

26 CASTELO ALVITE, MARIA BELÉN TORRE HERCULES 31,9 50 F 5 28 18 0 0 0 18

27 NAYA SANTALLA, CRISTINA GOLF XAZ 36,0 41 F 5 32 13 0 0 0 13

28 MUÑOZ JIMÉNEZ, YOLANDA LA CORUÑA 26,2 46 F 4 23 12 0 0 0 12

29 ZAS CASAL, MARÍA ROSA GOLF XAZ 36,0 72 F 5 32 9 0 0 0 9

30 MENESES GARCIA, MARIA ANGEL GOLF XAZ 18,8 58 F 4 15 0 0 0 0 N.P

VAZQUEZ GONZALEZ, SONIA GOLF XAZ 36,0 52 F 5 32 0 0 0 0 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: GOLF XAZ) FECHA: 27/04/2024  CODIGO: GC6724238

5ª CATEGORIA (ASC:--) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 NUÑEZ POSE, MANUEL TORRE HERCULES 30,7 M M 5 26 52 52
2 PELAEZ GONZALEZ, JUAN CARLO MIÑO ARTABRO 27,1 M M 5 26 42 42
3 PAYO SUÁREZ, ALFONSO LUIS GOLF XAZ 26,6 M M 5 26 41 41
4 LOPEZ FOUZ, EDMUNDO PABLO FEDERACIÓN GALL 30,6 M M 5 26 40 40
5 FERRÍN MUÑIZ, CARLOS JESÚS GOLF XAZ 26,5 M M 5 26 39 39
6 CASTAÑEDA FRAGA, ANGEL TORRE HERCULES 30,4 M M 5 26 37 37

MARTIN BLANCO, MANUEL HERCULES 29,0 M M 5 26 37 37
8 FERNÁNDEZ BAÑA, MARIA FERNA GOLF XAZ 26,5 M F 5 23 36 36

RAÑA NUÑEZ, FRANCISCO MIÑO ARTABRO 32,4 M M 5 26 36 36
REMESEIRO CAO, CRISTINA GOLF XAZ 32,8 M F 5 34 36 36

11 RIAL GONZALEZ, IAGO FEDERACIÓN GALL 36,0 M M 5 26 35 35
ULLOA CEREZALES, MARTÍN SOC RIO CABE 28,6 M M 5 26 35 35

13 FONTENLA PIEDRAHITA, ANTONI TORRE HERCULES 30,9 M M 5 26 34 34
14 VICENTE APARICIO, MIGUEL AN GOLF XAZ 26,5 M M 5 26 33 33
15 ÓNEGA CANTO, MARTA GOLF XAZ 27,4 M F 5 24 32 32

RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE ANGEL LAS CALDAS 26,5 M M 5 26 32 32
17 FRANCESCH HUIDOBRO, PABLO FEDERACIÓN GALL 26,5 M M 5 26 31 31
18 SANCHEZ PIÑEIRO, MARTIN FEDERACIÓN GALL 26,5 M M 5 26 30 30
19 DEBÉN PROBADOS, EDUARDO MAN GOLF XAZ 35,1 M M 5 22 29 29

BLANCO BARRAL, LISA GOLF XAZ 30,5 M F 5 27 29 29
21 SANTALLA MUÑOZ, PILAR GOLF XAZ 26,5 M F 5 23 27 27

SOMOZA DIGON, PABLO GOLF XAZ 29,1 M M 5 26 27 27
PÉREZ CALVO, DAVID GOLF XAZ 36,0 M M 5 26 27 27

24 REY SEIJO, ENRIQUE GOLF XAZ 26,5 M M 5 22 26 26
SÁNCHEZ GONZÁLEZ-DANS, FRAN GOLF XAZ 31,5 M M 5 22 26 26
BENEYTO GONZÁLEZ BAYLIN, SU FEDERACIÓN GALL 26,5 M F 5 23 26 26
NEGREIRA ALVAREZ, SUSANA MA GOLF XAZ 34,5 M F 5 31 26 26

28 FERNÁNDEZ COLLANTES, CRISTI GOLF XAZ 36,0 M F 5 32 25 25
SAN JOSE VILLACÉ, MARÍA AMP GOLF XAZ 36,2 M F 6 32 25 25

30 GARCÍA MORÁN, TOMÁS TORRE HERCULES 33,0 M M 5 26 23 23
31 PÉREZ MILLARES, FRANCISCO J GOLF XAZ 26,6 M M 5 26 22 22
32 BECERRA MOSTEIRO, DIEGO HERCULES 36,0 M M 5 26 21 21

VARELA BÁRCENA, EMILIO EMMA GOLF XAZ 28,0 M M 5 26 21 21
PEDREIRA FANDIÑO, MERCEDES GOLF XAZ 36,0 M F 5 32 21 21

35 MORILLO SALAS, JOSÉ LUIS GOLF XAZ 36,0 M M 5 26 20 20
FERNANDEZ-MONTELLS OTERO, L FEDERACIÓN EXTR 36,0 M M 5 26 20 20

37 CASTELO ALVITE, MARIA BELÉN TORRE HERCULES 31,9 M F 5 28 18 18
38 ROCA SANTIUSTE, BENJAMIN TORRE HERCULES 36,0 M M 5 26 15 15

ARNOTT FERNANDEZ, JAVIER LA CORUÑA 32,0 M M 5 26 15 15
40 NAYA SANTALLA, CRISTINA GOLF XAZ 36,0 M F 5 32 13 13
41 ZAS CASAL, MARÍA ROSA GOLF XAZ 36,0 M F 5 32 9 9
42 CREO SANVICENTE, JACINTO GOLF XAZ 36,0 M M 5 26 5 5

URCOLA FERNANDEZ-MIRANDA, E LA CORUÑA 28,4 M M 5 26 5 5
44 RENGEL MOROS, JAVIER IVAN TORRE HERCULES 36,0 M M 5 17 N.P

CONCHEIRO FERNÁNDEZ, JAIME GOLF XAZ 36,0 M M 5 26 N.P
CARRO ALVAREZ, AITOR GOLF XAZ 29,6 M M 5 26 N.P
LOPEZ FERNANDEZ, BLAS PADERNE 30,9 M M 5 26 N.P
CARBALLO SIEIRO, JOSE LUIS GOLF XAZ 29,0 M M 5 26 N.P
VAZQUEZ GONZALEZ, SONIA GOLF XAZ 36,0 M F 5 32 N.P


